
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.028.415/0001-09CNPJ: (49) 3674-3100

89893-000 - Mondaí

Telefone:
AVENIDA LAJU, 420 - CENTROEndereço:

Nr.:   70/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

122/2024

15/10/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE PROCESSO LICITATÓRIO DESERTO

01 - Considerar o Processo Licitatório  Deserto:

07/11/2024
Pregão eletrônico
70/2024 - PE
122/2024

Constitui objeto da presente licitação a realização de registro de preços para eventual
e futura aquisição de recarga de cilindros de oxigênio medicinal para a Secretaria de
Saúde e para o Corpo de Bombeiros do Município de Mondaí/SC, conforme regras,
especificações e quantidades estabelecidas neste edital e seus anexos.

Assinatura do Responsável

07/11/2024Mondaí,



Data de criação do documento: 07/11/2024 às 09:06:44

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

9GO        044        EJ0        5NL

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/9GO-044-EJ0-5NL

		2024-11-07T09:07:27-0300
	Assinatura Betha Cloud Marcos Felipe Da Silva - marcosfelipemondai-gmail-com
	Betha Sistemas




